
2024 年 12 月 11 日 

お客様各位 

株式会社 C-mind 

OBIS サポート 

TEL：050-5433-7214 

Mail：obis@cmind-co.jp 

 

OBIS 専用サイト公開のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、OBIS 専用サイトを公開させていただきました。 

 

お客様におかれましては、より使いやすく、わかりやすいものとなるよう、作成いたしま

した。 

お問合せや遠隔サポート時に下記サイトをご活用いただければ幸いです。 

URL をブックマークいただきますとお問合せ時にスムーズにご案内が可能となります。 

 

今後とも、より一層のご活用をくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■公開日 2024 年 12 月 11 日（水） 

 

■公開 URL：https://obis.cmind-co.jp/ 

 

■お問い合わせ先 

 株式会社 C-mind 

 住所：東京都新宿区大久保 2-5-23 新宿辻ビル 7F 

 TEL：050-5433-7214 

 FAX：03-6861-2885 

以上 

mailto:obis@cmind-co.jp

